A.YITE TECH
GE-313 Flussostato a paletta in plastica Teflon
Descrizione
Questo flussostato è prodotto in materiale plastico teflon con una paletta lunga, adatto a tutte le
gamme di dimensioni dei tubi, da DN15 a DN500. Tutte le parti bagnate adottano il materiale
composito PTFE Teflon, questo flussostato può funzionare con tutti i tipi di liquidi fluidi corrosivi. La
protezione internazionale potrebbe essere IP68 (opzionale). È disponibile la certificazione CE UL.

* Uscita: NO o NC, NO è standard
* Voltaggio massimo: 350 V CC; 300 V CA
* Corrente di commutazione massima: 1,0 A
* Corrente di trasporto massima: 2,5 A
* Portata contatti: 70VA
* Pressione statica massima: 1 bar o 10 bar
* Sostanze di dosaggio: acqua, olio, acidi, alcali
Liquido chimico, gas
A.YITE TECH
GE-313AD Flussostato a T con tubo in PVC
Il flussostato a paletta in PTFE GE-313 si collega con un raccordo a T in PVC tramite filettatura,
chiamiamo il modello come GE-313AD, potrebbe sopportare e resistere a una pressione maggiore
senza perdite, avrà prestazioni migliori rispetto al flussostato con installazione a colla.
Tipo Misura del tubo Pressione max Setpoint flusso
GE-313AD020 20mm 1bar/10bar 1.0-3.0L/min
GE-313AD025 25mm 1bar/10bar 2.0-5.0L/min
GE-313AD032 32mm 1bar/10bar 3.5-8.0L/min
GE-313AD040 40mm 1bar/10bar 5.8-19.5L/min
GE-313AD050 50mm 1bar/10bar 9.8-27.5L/min
GE-313AD063 63mm 1bar/10bar 14.5-55L/min
GE-313AD075 75mm 1bar/10bar 28.5-72.5L/min
GE-313AD90 90mm 1bar/10bar 45-115L/min
* La temperatura è 20°C, il tubo è pieno d'acqua, precisione 25%
* Sono disponibili altre dimensioni di tubo, ma è necessario personalizzarle
Prodotti personalizzati con flussostato a paletta in PTFE GE-313
È disponibile il servizio personalizzato OEM ODM